
UCHWAŁA NR XVII/123/20
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 4 czerwca 2020 r.

w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej i wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej 
na terenie gminy Biesiekierz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 
713.) oraz art. 7, art. 7a, art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych  (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 470.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Koszalińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część drogi gminnej o nr ewid. 121011Z  położonej na działkach 
o numerach geodezyjnych: 174/3 o powierzchni 0,022 ha, obręb Stare Bielice oraz 174/4 o powierzchni 0,018 ha, 
obręb Stare Bielice i wyłącza się ją z użytkowania. 

§ 2. Szczegółowe położenie części drogi wyłączonej z użytkowania jako publicznej drogi gminnej zawiera 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: WORVH-QXSSY-RXGGP-UDAGB-RDBMI. Podpisany Strona 1




